[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 мая 2024                                №944

1

О включении имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальным  бюджетным  учреждением культуры «Централизованная библиотечная система  г. Михайловки»  Волгоградской области,  в состав особо ценного движимого имущества

Рассмотрев обращения директора муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная библиотечная система  г. Михайловки»  Бывальцевой Р.Н. от 22.04.2024 № 62, в соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010  № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 17.05.2021 № 1318  «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                           п о с т а н о в л я е т:
              1. Включить в состав особо ценного следующее движимое имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением  культуры «Централизованная библиотечная система г. Михайловка»:                                  - литература (взамен утерянных читателями в Безымянскую библиотеку №3 2024 г.) в количестве 142 экз., ОКОФ 740.00.10.01, балансовой  стоимостью 12 440 (двенадцать тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек;
- книги (пожертвование в Етеревскую библиотеку №5 2024 г.) в количестве 301 экз., ОКОФ 740.00.10.01, балансовой  стоимостью 31 095 (тридцать одна тысяча девяносто пять) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом                   Е.С. Гугняеву.

Глава городского округа                                                                                        А.В. Тюрин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации городского
округа город Михайловка
Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]от  20.12.2023   № 3419

Перечень имущества, закрепленного на праве оперативного управления
за автономным учреждением городского округа город Михайловка Волгоградской области «Центр физической культуры и спорта»,
включаемого в состав особо ценного движимого имущества

	№
п/п
	Наименование
	Год принятия
к учету
	Инвентарный
номер
	Стоимость

	Балансовая, руб.
	Остаточная, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Специальный автогидроподъемник RED MACHINE
	2023
	71766
	11236 666,67
	10969 126,99

	2
	Автомобиль специальный для коммунального хозяйства
	2023
	71767
	10377 540,00
	9767 728,70

	3
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71794
	2450 000,00
	2429 583,33

	4
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71793
	2450 000,00
	2429 583,33

	5
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71796
	1968 441,67
	1902 826,94

	6
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71795
	1968 441,66
	1902 826,94

	7
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71791
	1626 659,17
	1219 994,46

	8
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71790
	1626 659,16
	1219 994,46

	9
	Трактор «Беларус-82.1»
	2023
	71792
	1626 659,16
	1219 994,46

	10
	Машина коммунальная МК.02 на базе трактора Беларус -82.1
	2023
	71779
	1580 000,00
	1561 190,48

	11
	Трактор Беларус -320.4 М
	2023
	71722
	1402 374,98
	0,00

	12
	Пожарная автоцистерна АЦ-2-20 ПМ-542А
	2023
	71715
	795 000,00
	0,00

	13
	Пожарная автоцистерна  АЦ-1,8-20(5301) ПН-542А
	2023
	71714
	744 775,00
	0,00

	14
	2ПТС-6,5H тракторный самосвальный
	2023
	71800
	730 399,88
	730 399,88

	15
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71786
	685 000,00
	656 458,35

	16
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71787
	685 000,00
	656 458,35

	17
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71788
	642 000,00
	636 650,00

	18
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71789
	642 000,00
	636 650,00

	19
	2ПТС-4,5 тракторный самосвальный прицеп
	2023
	71807
	590 000,00
	590 000,00

	20
	Коммунальная уборочная машина КУМ-1.01 на базе трактора «Беларус»
	2023
	71770
	589 290,50
	0,00

	21
	ОСМ ПРР-1,0 тракторный полуприцеп
	2023
	71801
	520 000,00
	520 000,00

	22
	Полуприцеп тракторный ОМП-3,5
	2023
	71785
	267 126,33
	264 900,28

	23
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71782
	260 000,00
	257 833,33

	24
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71783
	260 000,00
	257 833,33

	25
	Полуприцеп цистерна, тракторный ЛКТ-3,5П
	2023
	71784
	260 000,00
	257 833,33

	26
	Косилка 2-х роторная LISICKI (1.85) усиленная с гидроцилиндром
	2023
	71774
	167 500,00
	162 847,22

	27
	Косилка 2-х роторная LISICKI (1.85) усиленная с гидроцилиндром
	2023
	71775
	167 500,00
	162 847,22

	28
	Трактор МТЗ-80 колесный
	2023
	71797
	146 710,41
	0,00

	29
	Коммунальный отвал, КО-4
	2023
	71805
	132 000,00
	132 000,00

	30
	Коммунальный отвал, КО-4
	2023
	71706
	132 000,00
	132 000,00

	31
	Косилка ротационная, навесная (модель - Z-178 LISICKI)
	2023
	71776
	100 000,00
	0,00

	32
	Косилка ротационная, навесная (модель - Z-178 LISICKI)
	2023
	71777
	100 000,00
	0,00

	33
	Косилка ротационная, навесная (модель - Z-178 LISICKI)
	2023
	71778
	100 000,00
	0,00

	34
	Бульдозерный отвал для трактора МТЗ-82.1
	2023
	71768
	99 157,50
	0,00

	35
	Бульдозерный отвал для трактора МТЗ-82.1
	2023
	71769
	99 157,50
	0,00

	36
	Коммунальный отвал КО-4 с 2-мя ГЦ
	2023
	71771
	91 200,00
	0,00

	37
	Коммунальный отвал, КО-4 с 2-мя ГЦ поворотный
	2023
	71772
	91 200,00
	0,00

	38
	Оборудование Коммунальный отвал, КО-4 с 2-мя ГЦ
	2023
	71773
	91 200,00
	0,00

	39
	Трактор колесный МТЗ-82, ГРЗ
	2023
	71798
	70 950,00
	0,00

	40
	Коммунальный отвал МКО-4ГП на трактор МТЗ-320 (КО320) гидроповоротный
	2023
	71802
	70 000,00
	70 000,00

	41
	Плуг 3-х корпусный НПЛ 3-35 (без предплужников)
	2023
	71780
	69 600,00
	0,00

	42
	Плуг 3-х корпусный НПЛ 3-35 (без предплужников)
	2023
	71781
	69 600,00
	0,00

	43
	Трактор колесный ЮМЗ-6 КЛ, Г
	2023
	71799
	36 949,00
	0,00

	ИТОГО
	-
	-
	47818 758,57
	42103 190,52

Управляющий делами                                                                                     Е.И. Аболонина

image1.jpeg